[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ___ » ___________  20__ г                                                                                                    №  ___
станица Чебургольская
Об утверждении Порядка формирования

и ведения реестра источников доходов бюджета
Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года  №  868 «О порядке финансирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», приказом Министерства финансов России от 23 июля 2019 года № 115н «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 июля 2020 года № 415 «Об утверждении Порядка представления в министерство финансов Краснодарского края реестров источников доходов бюджетов муниципальных образований, входящих в состав Краснодарского края, и реестров источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края», постановляю:

1.
Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района (прилвагается).
2. Специалисту общего отдела администрации Чебургольского      сельского поселения Красноармейского района Турлюн Е.М. разместить настоящее постановление в сети "Интернет" на официальном сайте администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района http:/  www admpos.ru.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 1 ноября 2016 года № 161 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района»

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

С.А. Пономарева
                                                ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района  от « ___ » _____________ 20__ г  № ___
«Об утверждении Порядка формирования

и ведения реестра источников доходов бюджета

Чебургольского сельского поселения Красноармейского района»

Проект подготовлен:

Проект подготовлен и внесен:

Бухгалтерско-финансовым отделом

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                                 Л.Б. Анчева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                   Е.И. Селецкая